[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRANI

Decreto nº ____, de 27 de março de 2014.

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Mauri Ricardo de Lima, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

Considerando a regularidade formal dos atos e procedimentos que constituem o Processo Seletivo nº 001/2014;

Considerando o exaurimento do prazo para recursos em face dos resultados preliminares publicados pelos Editais nº 005, 006 e 007, sem que nenhum recurso fosse interposto;

Considerando a conclusão cabal de todas as fases do Processo Seletivo e a ampla publicidade de todos os atos, em todas as fases do Processo Seletivo nº 001/2014;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo n
º 001/2014, conforme consta dos quadros dos incisos seguintes:
I – Concorrência Geral – CG:

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO
	02

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	275
	CAMILA LUIZA DAL PUPPO
	5,65
	-
	5,65
	1º

	53
	TAINARA FOLLMANN
	5,10
	-
	5,10
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE ADMINISTRATIVO
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	82
	GESIEL WILLIAN FINGER
	5,75
	-
	5,75
	1º

	235
	JUSSARA EGER RICCI
	5,70
	-
	5,70
	2º

	278
	FLAVIO DE MELO
	5,15
	-
	5,15
	3º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE DE FISCALIZAÇÃO E TRIBUTAÇÃO
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	65
	VANESSA DE LIMA
	7,70
	-
	7,70
	1º

	265
	AUGUSTO CESARE SPULDARO BETTU
	5,20
	-
	5,20
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	VIGIA
	05

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	253
	IVONALDO PEREIRA DE MENESES
	7,70
	-
	7,70
	1º

	16
	JAIR DE OLIVEIRA SPAGNOLO
	5,40
	-
	5,40
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	36
	RONIVAGNER PEREIRA
	8,50
	-
	8,50
	1º

	15
	ILDERSON JHONES MARCHETTI DE MOURA
	6,20
	-
	6,20
	2º

	2
	EDUARDO TEDESCO
	5,10
	-
	5,10
	3º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE DE COPA E LIMPEZA
	05

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	160
	ADIANE HOLLMANN
	8,25
	-
	8,25
	1º

	282
	IVETE ZAMARKI
	8,20
	-
	8,20
	2º

	8
	DANIELA COLAÇO ANDREIS
	7,95
	-
	7,95
	3º

	139
	CLARISSE KICHEL EBERT
	7,65
	-
	7,65
	4º

	23
	DENILCE APARECIDA DE MELLO
	7,35
	-
	7,35
	5º

	27
	ANA PAULA ALVES CORREA FERREIRA
	7,10
	-
	7,10
	6º

	202
	SILVANA APARECIDA ANTUNES
	7,10
	-
	7,10
	7º

	161
	CAMILA APARECIDA RIBEIRO
	7,05
	-
	7,05
	8º

	190
	ELIANE GOMES ANDRESON
	6,80
	-
	6,80
	9º

	217
	ELIZIANE BARBOSA
	6,80
	-
	6,80
	10º

	111
	FERNANDA VIVIAN
	6,25
	-
	6,25
	11º

	119
	SALETE FROZZA
	6,25
	-
	6,25
	12º

	66
	ROSANGELA DA SILVA
	6,20
	-
	6,20
	13º

	67
	MARCIA APARECIDA LINDEN
	5,90
	-
	5,90
	14º

	284
	ALINE RIBEIRO GIACHINI
	5,90
	-
	5,90
	15º

	10
	JOSIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	5,60
	-
	5,60
	16º

	196
	MARCIA DE SOUZA RIBEIRO DIAS
	5,40
	-
	5,40
	17º

	269
	EDIANE DIAS
	5,10
	-
	5,10
	18º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
	05

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	184
	TEREZINHA PEREIRA DOMINGOS
	7,40
	-
	7,40
	1º

	228
	OSSIMONE COELHO DO ROSARIO
	6,20
	-
	6,20
	2º

	97
	ANGELINA LAZARETTI BOCH
	5,70
	-
	5,70
	3º

	227
	FATIMA CRISTINA SALVINSKI
	5,60
	-
	5,60
	4º

	216
	FRANCIANE CRISTINA LUNARDI LEORATO
	5,50
	-
	5,50
	5º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE DE CRECHE
	05

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	137
	IVANIA ZENARO
	9,40
	-
	9,40
	1º

	35
	CRISTIELE FILBERT
	9,40
	-
	9,40
	2º

	274
	JHANIFER DE AVILA DOS SANTOS
	8,00
	-
	8,00
	3º

	77
	DAIANE BLASQUIEVIS ZENARO
	7,40
	-
	7,40
	4º

	63
	DIANE DEOLA
	7,35
	-
	7,35
	5º

	125
	SUZANE LONGO
	6,80
	-
	6,80
	6º

	256
	LIZANDRA CARLA TROMBETTA
	6,80
	-
	6,80
	7º

	73
	SIMONE MOREIRA LEITE
	6,75
	-
	6,75
	8º

	136
	LUCIANA KUNTZ MORAES
	6,50
	-
	6,50
	9º

	183
	GRACIELI GONÇALVES LINS
	6,25
	-
	6,25
	10º

	154
	EDILEUSA ZUCHI LORENZATTO
	5,95
	-
	5,95
	11º

	167
	EDEMILA BOSIO
	5,95
	-
	5,95
	12º

	68
	ALICE DE LURDES DOS SANTOS BERTOCHO
	5,90
	-
	5,90
	13º

	214
	ROSILEI CAMPOS
	5,90
	-
	5,90
	14º

	32
	JAMAILLE ANGELA ANTUNES
	5,70
	-
	5,70
	15º

	224
	NILZA BLOTZ
	5,70
	-
	5,70
	16º

	116
	ELIANE ALVES DA ROSA
	5,65
	-
	5,65
	17º

	177
	DALIANE BRATTI FERNANDES
	5,45
	-
	5,45
	18º

	25
	SANDRA MARTA CANTELE
	5,40
	-
	5,40
	19º

	158
	NELCI PRASNIEVSKI
	5,40
	-
	5,40
	20º

	38
	JANE ESTER RODRIGUES
	5,40
	-
	5,40
	21º

	258
	GRACIELI BERTOCHO KUGELMEIER
	5,15
	-
	5,15
	22º

	222
	JULLIANA CORDEIRO PAZ
	5,15
	-
	5,15
	23º

	203
	EDINA ALVES DE LIMA
	5,10
	-
	5,10
	24º

	276
	ALINE DE MORAIS
	5,10
	-
	5,10
	25º

	172
	FABIANA APARECIDA GOMES
	5,10
	-
	5,10
	26º

	7
	DANIELA DE CAMPOS
	5,10
	-
	5,10
	27º

	255
	LORENA ANTONIA TROMBETTA
	5,10
	-
	5,10
	28º

	241
	JULIANA KNEBEL
	5,05
	-
	5,05
	29º

	171
	GRACIELE DAL PUPPO
	5,05
	-
	5,05
	30º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	TÉCNICO EM INFORMÁTICA
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	52
	EDUARDO FARINELLA
	9,70
	-
	9,70
	1º

	78
	JUNIOR PAULO KADES DA SILVA
	7,40
	-
	7,40
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO – ASSISTÊNCIA SOCIAL
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	Não houve candidato classificado.
	-
	-
	-
	-

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	ASSISTENTE SOCIAL
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	215
	BÁRBARA PATRÍCIA DE MELLO
	9,40
	-
	9,40
	1º

	270
	ROSANE TRESSINO
	7,65
	-
	7,65
	2º

	204
	SANDRA APARECIDA SCUDELLA
	7,35
	-
	7,35
	3º

	106
	INDIANARA SILVIA LAZAROTTO
	6,80
	-
	6,80
	4º

	105
	RAQUEL DAIANE LOHMANN FRANCESCHINI
	5,90
	-
	5,90
	5º

	51
	TEREZINHA MELÂNIA SOUZA DA LUZ SANTIN
	5,60
	-
	5,60
	6º

	1
	GLÁUCIA M.F. CARPEGGIANI
	5,10
	-
	5,10
	7º

	140
	VERONICA ALVES DE CARVALHO FERREIRA
	5,05
	-
	5,05
	8º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	FACILITADOR DE OFICINA DE ARTE
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	138
	ANGELICA DALLA COSTA
	5,65
	-
	5,65
	1º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	FACILITADOR DE OFICINA DE LEITURA
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	107
	LUCINARA SILVESTRE
	9,40
	-
	9,40
	1º

	143
	ALISSON CAMARGO LORENCI
	7,40
	-
	7,40
	2º

	262
	VANESSA CRISTINA CAZELLA
	6,50
	-
	6,50
	3º

	19
	ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO
	6,30
	-
	6,30
	4º

	60
	MIRELI DE CEZARE
	6,25
	-
	6,25
	5º

	93
	JESSICA CARLA HAUFF
	6,00
	-
	6,00
	6º

	74
	JAQUELINE DE SOUZA RIBEIRO
	5,70
	-
	5,70
	7º

	96
	SAYONARA BOCH DA SILVA PERUZZO
	5,10
	-
	5,10
	8º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	FACILITADOR DE OFICINA DE MEIO AMBIENTE
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	33
	KARINA LUZIA NEIS
	9,45
	-
	9,45
	1º

	225
	SANDRO ALVES PEREIRA
	6,25
	-
	6,25
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	FACILITADOR DE OFICINA DE TECNOLOGIA
DA INFORMÁTICA
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	95
	GUSTAVO BOTTEGA
	8,25
	-
	8,25
	1º

	26
	AILTON ANTONIO ZAMPIERI JUNIOR
	6,50
	-
	6,50
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	FACILITADOR DE OFICINA DE ESPORTES,
LAZER E DANÇA
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	170
	PATRICIA DO NASCIMENTO
	6,50
	-
	6,50
	1º

	87
	ROSANA FRANCESCHINI MACIEL
	5,95
	-
	5,95
	2º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	MOTORISTA
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	218
	GERSON FERNANDO DA SILVA VIEIRA
	8,80
	9,80
	9,30
	1º

	39
	ALAOR PAULO LINS
	8,50
	10,00
	9,25
	2º

	287
	MATEUS MARCELO MULLER
	8,20
	9,50
	8,85
	3º

	205
	CLAUDIR DE LIMA SIQUEIRA
	7,60
	9,80
	8,70
	4º

	263
	EDSON STECKLING
	7,60
	9,80
	8,70
	5º

	250
	ALDEZIR DOS SANTOS
	6,85
	10,00
	8,43
	6º

	193
	IZAEL DA SILVA CONCEIÇÃO
	7,35
	9,30
	8,33
	7º

	232
	JORGE JONAS DE MATTOS
	6,50
	9,80
	8,15
	8º

	249
	ADRIANO HILÁRIO
	7,40
	8,00
	7,70
	9º

	212
	GILMAR DA SILVA
	5,10
	9,30
	7,20
	10º

	226
	MOACIR MIOTTO
	4,25
	9,80
	7,03
	11º

	44
	NAIR SILVESTRE
	5,40
	8,50
	6,95
	12º

	163
	LAUDINEI LUIZ MIOTTO
	2,85
	9,00
	5,93
	13º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	ORIENTADOR SOCIAL
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	30
	SILVANA TRINDADE DE LIMA
	5,05
	-
	5,01
	1º

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	PEDAGOGO
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	76
	LUANA APARECIDA ZENARO PEREIRA PADILHA
	7,75
	-
	7,75
	1º

	208
	FERNANDA SALETE LORENZATTO DOS SANTOS
	6,15
	-
	6,15
	2º

II – Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

	Identificação do Cargo
	Nº Vagas

	AGENTE DE CRECHE
	01

	Identificação do Candidato
	Avaliação
	Classi-ficação

	Nº Insc.
	Nome
	Prova Objetiva
	Prova Prática
	Nota FINAL

	63
	DIANE DEOLA
	7,35
	-
	7,35
	1º

Parágrafo único. Todos os casos de ocorrências de empates foram solucionados mediante a aplicação das normas do subitem “6.3” e suas divisões, do Edital nº 001, que disciplinou o Processo Seletivo nº 001/2014.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Irani – SC, 27 de março de 2014.
MAURI RICARDO DE LIMA
Prefeito Municipal

Rua Eilirio de Gregori, 67 – CEP: 89680-000 – Irani – SC.

Fone/Fax: (49) 3432-3200 – prefeitura@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31
8 de 8